
Pag. 1 di 1 

 

 CITTA’  di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 

 
DETERMINAZIONE n. 188 del 04-04-2011 

 
 
OGGETTO: Lavori di riqualificazione quartiere Terravecchia. Liquidazione parcella per 

competenze tecniche all’arch. Giorgio Zandegiacomo. 
 

L’anno duemilaundici  il giorno 04 del mese di Aprile  
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 17 del 31-12-2010; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la delibera consiliare n. 132 del 20-12-2010 di approvazione del bilancio di previsione 2011; 
VISTA la delibera della G.M. n. 5  del 24-1-2011 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2011; 
PREMESSO che con determina n. 469 del 24-8-2009 venne conferito l’incarico al’arch. Giorgio 
Zandegiacomo di Ortona per la progettazione, direzione e coord. Sicurezza dei lavori di 
riqualificazione quartiere Terravecchia; 
VISTO Il contratto-disciplinare sottoscritto il 14.09.2011 con il suddetto professionista: 
CONSIDERATO che il progetto definitivo - esecutivo è stato approvato con delibera G.M. n. 164 del 
13.11.2009; 
CONSIDERATO che i lavori sono stati regolarmente appaltati e risultano in via di ultimazione; 
VISTA la parcella professionale rimessa dall’arch. Giorgio Zandegiacomo il 25.01.2011 relativa alle 
competenze di progettazione e coordinamento sicurezza in fase di progettazione per l’importo di € 
14.846,09 compreso INARCASSA e IVA; 
VISTA la fattura n.03 del 04.02.2011 emessa dall’arch. Giorgio Zandegiacomo per l’importo di e 
14.846,09; 
 

DETERMINA 
 

1. Liquidare all’arch. Giorgio Zandegiacomo con sede in Via della Pace,58 ORTONA – p.IVA 
00175780691 l’importo di € 14.846,09 INARCASS e IVA compresi, a saldo prestazioni 
professionali per progettazione dei lavori di riqualificazione quartiere Terravecchia, giusta 
fattura n. 03/2011; 

2. Prelevare la spesa al cap. 31095 residui 2009, Mutuo Cassa DD.PP.. 
 

Il Compilatore 
(DiN/on) 

 

IL DIRIGENTE 3° SETTORE 
(Arch. Antonio Giordano) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 

Ortona,  13 Aprile 2011 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

3° SETTORE  
Assetto e Gestione del Territorio 
Ufficio Qualità Edilizia Pubblica 


